
UCHWAŁA NR LXXI/2000/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer Olgi Jackowskiej „Kory” - dla obszaru położonego w Dzielnicy VII 
Zwierzyniec u zbiegu ul. Juliana Fałata i ul. Bolesława Prusa /działka Nr: 72/7, obręb 14 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012CCDB3-7659-4530-9C92-7E7EBAD1984D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


